
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 1/5

Creditstar půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Creditstar Czech s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/creditstar

https://www.okfin.cz/pujcka/creditstar
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 12 500 Kč – 120 000 Kč

První půjčka max. 7 000 Kč

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 4 měsíce - 24 měsíců

RPSN 41,21 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.creditstar.cz

Poskytovatel půjčky Creditstar

Creditstar Czech s.r.o.
Pobřežní 249/46,

18600 Praha 8
IČ: 24247936

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Creditstar půjčka

Výhody

Vlastní účet ve všech hlavních bankách (rychlý převod peněz na účet)

Proces sjednání půjčky Creditstar probíhá přes internet a zabere jen pár minut

Jednoduché webové stránky, které ale obsahují vše podstatné

Nevýhody

Vyšší RPSN (půjčka je poměrně drahá)

Nízká schvalovatelnost

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Creditstar.cz nabízí až 120 000 Kč s rychlým vyřízením online, výše RPSN ji ale
řadí mezi dražší produkty

„Creditstar.cz je rychlou nebankovní půjčkou. Webové stránky jsou jednoduché, ale dostatečně informativní.
Telefonická podpora je bohužel pouze přes pevnou linku, schvalovatelnost je poměrně nízká a opakovaná půjčka
už vychází dost draho.“

Hodnocení: 40 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 25. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/creditstar

https://www.okfin.cz/pujcka/creditstar
https://www.okfin.cz/

